IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 041 /2.022

O VEREADOR ROBERTO GOMES FAÇANHA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ-MS., USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS, PELO REGIMENTO INTERNO,

Em face a Lei Complementar nº 162/2.013 - 172/2.014 - 185/2.015, e Lei Complementar nº 301/2.022 de 15-06-2.022.

- Art. 1º Nomear, a partir de 01 de agosto de 2.022, para o Cargo de Assessor de Vereador ADI I, por indicação do Vereador Elio Moreira Junior, com remuneração conforme disposto em Lei, a Srª. Lidiane Fretez Ferreira .
- Art. 2º Nomear, a partir de 01 de agosto de 2.022, para o Cargo de Assessor Vereador ADI I, por indicação do Vereador Luis Francisco de Almeida Vianna, com remuneração conforme disposto em lei, o Sr. Joilson Corrêa.
- Art. 3º Nomear, a partir de 01 de agosto de 2.022, para o Cargo de Assessor de Vereador ADI I, por indicação da Vereadora Raquel Anani da Silva Bryk, com remuneração conforme disposto em lei, o Sr. José Afonso Jesus Martins Victório.
- Art. 4º Nomear, a partir de 01 de agosto de 2.022, para o Cargo de Assistente Legislativo da Mesa Assistente de Secretaria AL 5, por indicação da Mesa Diretora, com remuneração conforme disposto em Lei, o Sr.Alberto Sidney de Melo Souza Filho.
- Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Cumpra-se

Corumbá-MS., 01 de agosto de 2.022.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 7c8ee918

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar